[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Услонского муниципального образования
Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2023 года                                                № 61                                                                   с. Услон

	О внесении изменений в единую комиссию по осуществлению закупок для обеспечения нужд администрации Услонского муниципального образования Зиминского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Федерального Закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Услонского муниципального образования от  29.12.2022 г. № 129 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд администрации Услонского муниципального образования», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Услонского муниципального образования Зиминского района, администрация Услонского муниципального образования Зиминского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Услонского муниципального образования от  29 декабря 2022 года № 129 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд администрации Услонского муниципального образования»
2. Состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд администрации Услонского муниципального образования Зиминского района, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Услонского муниципального образования «Селяночка» и разместить на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования Зиминского района http://Услонское.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Услонского муниципального
образования Зиминского района			                 	                                        О.А. Сухарев

	Приложение № 2                                                    к постановлению администрации Услонского муниципального образования
                                от 18 июля 2023 г. № 61

Состав
единой комиссии  по осуществлению закупок для обеспечения нужд администрации Услонского муниципального образования Зиминского района

Председатель единой комиссии:
Сухарев Олег Андреевич – глава администрации Услонского муниципального образования.
Секретарь единой комиссии:
Глухих Евгения Александровна.
Члены единой комиссии:
-Чернова Татьяна Владимировна – консультант администрации Услонского муниципального образования;
-Мананкова Алина Сергеевна – ведущий специалист администрации Услонского муниципального образования.